

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 743020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně

Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200

Objednatel: 

Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10024	Prešpánové desky 3-chlopně - žluté	žlutá	ks	1	19,18	10	191,80Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	20	66,00Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	4	13,20Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	10	151,00Kč
10441	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	15,10	10	151,00Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	20	210,20Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	20	614,60Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	20	478,00Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	3	55,02Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	20	108,00Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	10	118,00Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	10	241,80Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	20	571,20Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	20	29,60Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

2 999,42Kč

Konec sestavy